CECHY
- regulacja przep³ywu przez odbiór z wysok¹ dok³adnoœci¹ < 2% , k
- monta¿ tylko na powrocie (DK 511-R) lub uniwersalny - na powrocie lub zasilaniu (DK 511-F)
- maksymalna stabilizowana ró¿nica ciœnieñ 250 kPa
BUDOWA I DZIA£ANIE
a¿dy regulator jest wyposa¿ony w indywidualn¹ tabelê nastaw regulatora
przep³ywu
Do momentu osi¹gniêcia ustawionego zadajnikiem przep³ywu regulator niezale¿nie od warunków

DK 511-F
DK 511-FDK 511-R
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Nale¿y podaæ kod urz¹dzenia wg schematu : Gdzie :
DK 511 - typ urz¹dzenia
np. :
DN - œrednica nominalna po³¹czenia [mm]
YYY - górny zakres
Fc - spadek ciœnienia na pomiarze przep³ywu
kod króæca - “1” dla pó³œrubunków do wspawania
- “2” dla dokrêcanych ko³nierzy
DK 511 - R/F - DN - YYY - Fc - kod króæca
R lub F - wersja urz¹dzenia :
DK 511 - R - 25  - 150 - 15 - 1 "R" urz¹dzenie do monta¿u tylko na powrocie
“F" urz¹dzenie do monta¿u uniwersalnego - na zasilaniu lub na powrocie
nastawy stabilizowanej ró¿nicy ciœnieñ [kPa]
[kPa]
- “4” dla po³¹czenia doko³nierzowego
Zakresy nastaw regulatora ró¿nicy ciœnieñ : 10-60, 50-150, 100-250 kPa
Spadek ciœnienia na pomiarze przep³ywu : 15 lub 45 kPa
Dok³adnoœæ regulacji przep³ywu : <2%
3Q  dla Fc=45 kPa m /h 2.5 5.5 13.8 15.5 19max
3Q  dla Fc=45 kPa m /h 0.08 0.17 0.87 0.87 0.87min
3Q  dla Fc=15 kPa m /h 1.5 3.2 8 9 11max
3Q  dla Fc=15 kPa m /h 0.05 0.1 0.5 0.5 0.5min
Fc - spadek ciœnienia na pomiarze przep³ywu [kPa]
Wysokoœæ H mm 225 230 250 250 250
Wielkoœæ DN 15 25 32 40 50
3Kvs m /h 3.6 6.5 11 13 18
D³ugoœæ L mm 65 75 100 110 130
Wysokoœæ h mm 55 60 70 70 70
3Gwint R 3/4” 5/4” 3/2” 7/4” 2 / ”  8
Waga kg 4.3 4.5 5.2 5.3 6.1
D³ugoœæ L1 mm 139 169 194 214 234
Œrednica d1 mm 20.8 33.2 41.8 47.7 59.5
Nakrêtka S1 mm 30 46 52 58 75
D³ugoœæ L2 mm 130 160 180 200 230
Œrednica F mm 95 115 140 150 165
L2
F
L1
S1d
1
ko³nierze dokrêcane
pó³œrubunki do wspawania
DK 511
WYMIAROWANIE
Podczas doboru urz¹dzenia nale¿y zachowaæ nastêpuj¹ce warunki Spadek na ca³kowicie otwartym zaworze  mo¿na okreœliæ wg wzoru :
2brzegowe : Dp = 100 x (Q/Kvs)  + Fc  [kPa]
31. Obliczeniowy przep³yw czynnika mniejszy ni¿ Q  dobranego max gdzie Q = przep³yw objêtoœciowy czynnika [ m /h]
regulatora. Kvs = wspó³czynnik przep³ywu dobieranego zaworu
32. Obliczeniowy wspó³czynnik przep³ywu Kvobl mniejszy ni¿ Kvs [m /h]
dobieranego urz¹dzenia Fc = spadek ciœnienia na pomiarze przep³ywu [kPa]
3. Zalecana prêdkoœæ wyp³ywu czynnika 0.5 - 3.0 m/s
4. Minimalny stopieñ otwarcia w warunkach obliczeniowych 30 %
(liczony jako Kvobl/Kvs)
5. Wspó³czynnik kawitacji "z" nie wiêkszy ni¿ 60%
REGULATOR 2000 DK 511 1.2005
Siemens sp. z o.o.- Building Technologies Warszwa ul. ¯upnicza 11 tel. 0-22 870 87 00 fax 0-22 870 87 01dystrybutor w Polsce :